
Speciálně vyvinuté mazivo pro řetězy a převody jízdních 
kol všech typů. Po nanesení přípravek na řetězu 
zasychá. Technologie mazání je založena na principu, 
kdy přípravek je v klidovém stavu tuhý, ale jakmile 
je v nějakém místě vystaven tlaku nebo tření, tak 
zkapalní a proto dané plochy po sobě mohou hladce 
klouzat či rotovat s minimálním třecím odporem. Díky 
této konstrukci vytvořený mikrofilm nezachytává prach 
či	jiné	nečistoty	a zároveň	odpuzuje	vodu.	Obsahuje	
antikorozních inhibitory, které velmi účinně chrání řetěz 
a převodové součásti proti korozi. Přípravek lze používat 
celoročně	pro	silniční	i horská	kola.	Přípravek	zároveň	
disponuje schopností čistit řetěz od předešlých maziv 
a běžných usazenin. Pokud ovšem jsou řetěz a převody 
silně znečištěny blátem či vrstvou starých maziv nebo 
mastného prachu, použijte pro účinné očištění přípravek 
pro řetězů Chain Cleaner, který nastříkejte na řetěz 
a nechte krátce působit. Následně otřete suchým 
hadrem a naneste řetězové mazivo Chain Lube.

Údržbu řetězu a převodů doporučujeme provádět 
pravidelně, zejména pak po jízdě v dešti nebo ve velmi 
prašném či bahnitém terénu.

Při aplikaci nanášejte  na řetěz rovnoměrně 
a v přiměřeném množství, ostatní plochy zakryjte  
(např. hadříkem), po nanesení krátce protočte pedály.

Praktické provedení tohoto přípravku ve dvou 
velikostech obalů s pevnou aplikační tryskou,  
která zaručuje přesné dávkování maziva. 

#	UA	10 164 315	/	150	ml;	#	UA	10 164 317	/	400	ml;

Balení:	aerosol	150,	400	ml


